
17.02.2021

1/3

Ogłoszenie nr 510416787-N-2021 z dnia 17.02.2021 r.

Gmina Somianka: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jasieniec” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 774979-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066809000000, ul. Somianka - Parcele  16
B, 07-203  Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail
somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 
Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jasieniec”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Kz.272.17.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jasieniec,
położonej na działkach o numerach ewidencyjnych: 30 w obrębie nr 0005 Jasieniec oraz 165 w
obrębie nr 0011 Nowe Płudy, gm. Somianka, powiat wyszkowski, woj. mazowieckie.
Przebudowę drogi projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami profilu podłużnego
i poprzecznego, uwzględniając istniejące zagospodarowanie pasa drogowego i terenu
przyległego. Dla potrzeb opracowania przyjęto pikietaż roboczy od km 0+000 do km 0+845.
Zaprojektowano przebudowę drogi wewnętrznej ze spadkiem daszkowym 2% o szerokości
jezdni 4,00 m wraz z poboczem o spadku poprzecznym 8%. Przebudowywana jezdnia po
wykonaniu będzie miała szerokość 4,00 m. Wszystkie elementy przebudowywanej drogi
mieszczą się w granicach istniejącego pasa drogowego drogi wewnętrznej w miejscowości
Jasieniec i krzyżujących się z nią pozostałych dróg. Przyjęto następującą konstrukcję
nawierzchni jezdni: - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 4 cm, - warstwa



17.02.2021

2/3

wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W o gr. 5 cm, - podbudowa z mieszanki związanej z
cementem klasy C 3/4 o gr. 20 cm, - warstwa wzmacniająca z kruszywa naturalnego o gr. 15 cm.
W ramach zamówienia wykonany zostanie zjazd indywidualny z betonu asfaltowego warstwa
ścieralna AC 11S o gr. 5 cm. Zamówienie obejmuje wykonanie oznakowania pionowego.
Wykonawca w ramach zadania zobowiązany będzie do wykonania inwentaryzacji geodezyjnej
przebudowywanego odcinka. Wycena wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powinna być
uwzględniona w cenie wykonania zadnia. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest
opisany w: - Przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ; - Dokumentacji
projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ; - Specyfikacji Technicznej Wykonania i
Odbioru Robót stanowiącej załącznik nr 11 do SIWZ. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać
zadanie zgodnie z: 1) Dokumentacją projektową stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ; 2)
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót stanowiącą załącznik nr 11 do SIWZ; 3)
obowiązującymi przepisami; 4) zasadami sztuki budowlanej. Zamawiający zgłosił zamiar
wykonywania robót budowlanych do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie. Rozliczenie z
Wykonawcą będzie następowało zgodnie z ilością faktycznie wykonanych robót po cenach
jednostkowych zaoferowanych przez Wykonawcę. Rozliczenie z wykonawcą nastąpi w
momencie zakończenia całości zadania i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru
końcowego robót. Wykonawca zobowiązany jest udzielić min. 36 miesięcy gwarancji, jakości na
całość wykonanych robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45112000-5, 45233123-7, 45000000-7, 45400000-1,
45233290-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/02/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 397153.42 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



17.02.2021

3/3

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 312813.70 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 312813.70 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 782999.99 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


		2021-02-17T15:14:59+0100
	Agnieszka Salwin




